
POKYNY K VIDEO VÝUCE 

 

https://meet.google.com/yof-tppv-wew 
 

Do mailu Vám i dětem přijde odkaz na připojení k VIDEO HOVORU, 

tento odkaz bude pro další hodiny na připojení stejný. 

 

Na stránky ještě dnes vložím týdenní plán a rozpis na jednotlivé dny, také zde přesně uvedu, 

co budu chtít ofotit a poslat na mail. 

Sejdeme se v pondělí v 8:30 všichni – pozdravíme se a posléze začneme pracovat ve 

skupinách, které budou podobné, jako to bylo při výuce v říjnu 2020 

Děti jsou rozdělené do skupin po 5, abychom mohli lépe individ. procvičovat. 

  

1. skupina 8:45 - Rebeka B., Matěj E, Pavlína H., Sebastian J.,, Marek J. 
 
2. skupina 9:15 -   Martin J., Nikolas K.,  Anička M.,  Lenka V., Tobík W. 
 
3. skupina 9:45 -  Marek K., Verunka M.,  Tomáš M., Vaneska Š,  Viky K. 
 
4. skupina 10:15 - Filip Z., Adam N.,  Ondra Š., Klárka Ž., Bára J, (Bety J.) 
 

Děti si vždy připraví k ruce čistý blok nebo sešit, mazací tabulku s fixem, psací potřeby, 

dále Slabikář a Písanku. v pátek navíc Prvouku 

 

V příštím týdnu se setkáme v pon. společně, pak (čj), ve středu (M) a v pátek (čj a Prv), 

dále se můžeme domluvit individuálně, pokud budete potřebovat s něčím pomoci. 

 

Pořád nám může pomáhat i procvičování na internetu, uvádím odkaz na písmenko B, které 

nás čeká v tomto týdnu. 

 

https://www.youtube.com/watch?v=p8Yz78vqil4&t=567s 

   

 

Všem rodičům i prarodičům velice děkuji za práci s dítětem i vzájemnou spolupráci se 

školou. 

 

S pozdravem  

Jitka Kobrsková 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=p8Yz78vqil4&t=567s

